פרוטוקול מס' 511
מישיבת ועדת החינוך, התרבות והספורט
יום שלישי, י' בכסלו התשע"ב (06 בדצמבר 2011), שעה 11:30

סדר היום:

התאבדות בקרב בני נוער, צעירים וילדים - לציון היום הבינלאומי למניעת אובדנות

נכחו:

חברי הוועדה:

אלכס מילר – היו"ר
אברהם מיכאלי

מוזמנים: